
Chtěl bych žít jako pes, jít ven a neoblíkat se, hlásá Dan Vertígo v novém klipu

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 17 Únor 2022 21:48

  Dan Vertígo, písničkář momentálně tvořící na pražském Smíchově, vydává klip k nové
písničce s názvem  Pes. Ta byla původně vymyšlená jako klasická kytarová
vypalovačka využívající i houslí a foukací harmoniky, po experimentování s elektro podkladem
však nakonec dostala chillout taneční podobu, která do šedivých zimních dní vnese chvíli
bezstarostné pohody.   „Je to jednoduchá písnička o
svobodě a v tomto duchu jsme s režisérem Jardou Fikrem ztvárnili i klip. Sezval jsem do studia
kamarády a fanoušky a společně jsme jedno odpoledne blbnuli před zeleným plátnem. Cíleně
jsem se nehnal za žádným hlubším sdělením, od toho připravuji již s celou kapelou další
písně,“  uvedl Dan Vertígo, který se
tak vrhá na cestu vydávání muziky v podobě jednotlivých singlů.
 
Na další řadové album – má na svém kontě dvě, debut 
Spodažebudou
z roku 2014 a 
#DNVRTG
z roku 2019 – je podle něj ještě času dost. 
„Celá korona anabáze výrazně omezila koncertování, předchozího alba mi ještě leží doma dvě
krabice, není tady kam spěchat,“
dodal písničkář.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=D4uBLlKIfX0}
 
Další informace o tomto svébytném hudebníkovi a jeho vystoupeních pak na 
www.danvertigo.cz/koncerty
. 

 1 / 1

http://www.danvertigo.cz/koncerty

